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Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice Havlíčkův Brod - Rekonstrukce a přístavba 
budovy infekčního oddělení a energocentra 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Tlustoš 

Telefon, fax: +420 564 602 588 

E-mail: tlustos.p@kr-vysocina.cz  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů 
dodavatele ze dne 1. 6. 2023 následující vysvětlení, doplnění a změna zadávacích 
podmínek: 

Dotaz č. 1: 

materiál k osazení ocel.prvků – v části rozpočtu „1_00_b Bourání“ jsou montážní 2ks 
položky (č.2+3) osazení válcovaných nosníků.  
- K uvedeným chybí položky dodávky materiálu, tedy pokud není uvažována „sloučená“ 
funkce (popis textu ale nic takového neuvádí)  
- Výkaz množství je zřejmě chybný. Domníváme se, že část je počítána v kg a část v tunách. 
Ve výsledku jsou pak hodnoty pravděpodobně „smíchány“ a uváděny v tunách. 

 

Odpověď: 

Zadavatele prověřil a konstatuje, že skutečně je u položky č. 2 chybný výkaz množství. U 
některých prvků nebyla jejich délka přenásobena hmotností v t/m. zadavatel adekvátně 
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upravuje soupis prací, dodávek a služeb. V souvislosti s touto úpravou provedl zadavatel i 
bez předchozího dotazu úpravu položky č. 86 "Přesun hmot". Co se dodávky materiálu týče, 
tak se skutečně jedná o položky "sloučené", jejichž součástí je dodávka i montáž. 

Dotaz č. 2: 

ukotvení zdrojových mostů – ve výkresu půdorysu podlaží je k pol.č.257 z 1_01_b 
zakresleno pouze nějaké schéma (nejasné, zda se jedná o vložený řez nebo půdorys?) bez 
popisu materiálu a množství nebo potřebných detailů. Prosíme o upřesnění. 

Odpověď: 

Schéma zakreslené v půdorysu je schéma zavěšených zdrojových mostů, které jsou 
součástí části projektu medicinálních plynů a jsou součástí dodávky rozvodů medicinálních 
plynů. Tyto mosty je nutné zavěsit do stropní konstrukce. Způsob zavěšení včetně použitých 
prvků, jejich rozměrů a popisu materiálu je uveden v textu poznámky č. 3. Položka je dle 
popisu ocenitelná. 

Dotaz č. 3: 

venkovní ocelové schodiště do č.118 – ve 3 položkách zadávacího VV je popsáno vnější ocelové 
schodiště (list 1_01_b / pol.č.503+504+505), ke kterému se nám nepodařilo najít bližší výkresy. 
Zřejmě se jedná o schodiště na terasu před m.č.1.18, kde je mj.“POZN.7“, která následně chybí v 
rozpisu. Některé zřejmě identické položky jsou uvedeny v dalších částech rozpočtu – např. 
zábradlí (zde 504) je ve výkresu uvedeno pod ZB5a/b+ZB6a/b/c a ve stejném listu výkazu ještě 
pod pol.č.554+555. Dále jsme nenašli popis požadované povrchové úpravy. Prosíme o upřesnění. 

Odpověď: 

ANO, skutečně se jedná o schodiště na terasu před místností č. 1.18. Pozn. 7 na výkresu 
1.1.2.15 (půdorys 1.NP) chybí, ale je uvedena na výkresu 1.1.2.14 (půdorys 1.PP). V 
poznámce je uveden způsob řešení nového schodiště mimo jiné s odkazem na to, že bude 
rozměrově i konstrukčně kopírovat stávající řešení. Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností přikládá jako součást tohoto vysvětlení fotografie stávajícího řešení. 
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S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází k doplnění a změně zadávacích 
podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. 
Vzhledem k faktu, že se nejedná o významné doplnění či změnu zadávacích podmínek, 
ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek 
ve znění Vysvětlení a změny zadávacích podmínek III. ze dne 23. 5. 2023, tj. do 10. 7. 2023 
do 10:00 hod.. 

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní upravené znění Přílohy 
č. 3a zadávacích podmínek - soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr projektové 
dokumentace pod názvem „Nemocnice Havlíčkův Brod - Rekonstrukce a přístavba budovy 
infekčního oddělení“ a v sekci zadávací dokumentace. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
................................................ 
Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina 
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